“再升转债”转股

价格调整的公告》

（公告编号：临

2019-044）

2019 年年度报告

57 / 233

截止本报告期末最新转股价格 8.59

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

公司各方面经营情况稳定，资产结构合理，负债情况无明显变化，资信情况良好。公司通过

执行稳健的经营策略与合理的销售政策，为日常经营获取稳定的经营性现金流量。公司 2019 年度

的经营增长，可为公司未来年度支付可转换公司债券利息、偿付债券提供稳定、充足的营运资金。

(六) 转债其他情况说明

√适用  □不适用

公司于 2020 年 3 月 9 日召开第三届董事会第三十次会议审议通过了《关于提前赎回“再升转

债”的议案》，决定行使公司再升转债的提前赎回权，对“赎回登记日”登记在册的再升转债全部

赎回。截至赎回登记日（2020 年 3 月 24 日）收市后，“再升转债”余额为人民币 19,995,000 元，

占“再升转债”发行总额人民币 1.14 亿元的 17.539%；累计 94,005,000 元“再升转债”已转换为

公司股票，占“再升转债”发行总额的 82.461%。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司提供的数据，公司本次赎回可转债数量为 199,950 张，赎回款发放日为 2020 年 3 月 25 日。

自 2020 年 3 月 25 日起，“再升转债”（证券代码：113510）、“再升转股”（证券代码 191510）

已在上海证券交易所摘牌。详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn《关于“再升转债”赎回结

果暨股份变动公告》（公告编号：临 2020-035）。

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条件股

份

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有

法人持股

境内自然人

持股

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人

http://www.sse.com.cn/

2019 年年度报告

58 / 233

持股

二、无限售条件流

通股份

540,617,836 100 0 0 162,187,993 10,083 162,198,076 702,815,912 100

1、人民币普通股 540,617,836 100 0 0 162,187,993 10,083 162,198,076 702,815,912 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、普通股股份总

数

540,617,836 100 0 0 162,187,993 10,083 162,198,076 702,815,912 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2019 年 5 月，公司实施 2018 年度权益分派，公司以实施前的公司总股本 540,626,643 股

为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转增 3 股，转增 162,187,993 股，本次分配后总股本为

702,814,636 股。

（2）根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定和《重庆再升科技股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的“再升转债”自 2018 年 12 月 25 日起可

转换为本公司 A 股股份，转股代码“191510”，转股价格为 11.32 元/股.2019 年 5 月份，公司因实

施权益分派，根据有关规定，再升转债的转股价格调整为 8.59 元/股。报告期内，公司可转债累计

转股金额为 111,000 元，转股数量为 10,083 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2018 年基本每股收益，因本报告期资本公积转增股本，按照发行在外的普通股加权平均数

702,805,829 股重新计算。调整前每股收益 0.2940 元，调整后每股收益 0.2262 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用